第4号様式（第7条関係）

農地バンク借受希望者登録申請書

　　年　　月　　日
　名古屋市農業委員会会長　あて

申請者

※法人の場合は名称及び代表者名を記してください。

下記のとおり、借受希望者の登録を申請します。
なお、登録農地の情報提供の申請をした場合、この申請書に記載した住所、氏名、生年月日、電話番号、職業、利用目的及び登録要件について、農地登録者に提供されることに同意します。
また、名古屋市農地バンク制度実施要綱のほか、関係法令について遵守します。

記

	申請者
	住所
	〒

※法人の場合は主たる所在地を記入してください。

	氏名 (ふりがな)

※法人の場合は名称及び代表者名を記入してください。

	生年月日

※法人の場合は設立年月日を記入してください。

	電話番号

	職業

	利用目的

	登録要件
	要綱第7条第2項第　　号

	耕作希望農地
	所在地
	　　　　　　区

	面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡　程度

	その他条件
	例）有機栽培、ハウス付等

	作付けを希望する作物
	水稲　・　野菜（　　　　　　　）・果樹（　　　　　　）・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]※要綱第7条第2項第4号から第7号までのいずれかに該当する場合は、営農計画書（第5号様式）をご提出ください。